6.774.526,97 metros en el límite entre las regiones de Atacama y
Coquimbo.

En todos los casos se considera el sistema de coordenadas UTM según Datum WGS 84,
correspondiente al Huso 19S.

 
Artículo 3°.-  El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $93.240.454.160

(noventa y tres mil doscientos cuarenta millones cuatrocientos cincuenta y cuatro mil ciento
sesenta pesos chilenos).

 
Artículo 4°.- Copia de los antecedentes relativos a la concesión que por el presente decreto

se otorga, quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5°.-  En su recorrido, el Proyecto ocupará bienes nacionales de uso público y